[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2014 года                           с.Вольно-Надеждинское
№ 394
О внесении изменений в Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 30.12.2013 № 1812  «О мерах по реализации решения Думы Надеждинского муниципального района «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»»

На основании Устава Надеждинского муниципального района, Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надеждинском муниципальном районе, принятого решением Думы Надеждинского муниципального района от 24.06.2008 № 41, в целях реализации решения Думы Надеждинского муниципального района от 24.12.2013 № 48 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 30.12.2013 № 1812 «О мерах по реализации решения Думы Надеждинского муниципального района «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (далее – постановление).
1.1. Пункт 7.1 постановления дополнить подпунктом 7.1.17 следующего содержания:

«7.1.17 Расходы в рамках муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов в Надеждинском муниципальном районе на 2013-2015 годы» – 992 – 17»;
1.2. Пункт 7.1 постановления дополнить подпунктом 7.1.18 следующего содержания:

«7.1.18 Расходы в рамках муниципальной программы «Создание муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Надеждинского муниципального района на 2013-2015 годы» – 992 – 18».
2.
Отделу по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, информационным технологиям, пожарной и информационной безопасности (Терентьев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района
                                                                           А.Н.Губарев